
ZARZĄDZENIE Nr 5/2020
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 16 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza Przasnysza do wydawania decyzji
administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w imieniu Burmistrza Przasnysza

Na podstawie art.  268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  -  Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 oraz z 2019 r. poz. 60, 730, 1133 i 2196), art.
33 ust.  4, art.  39 ust.  2 oraz art.  46 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 143 §1 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) art. 53 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649)
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Upoważniam Pana Łukasza Machałowskiego – Zastępcę Burmistrza Przasnysza do:

1. załatwiania  w  imieniu  Burmistrza  Przasnysza  indywidualnych  spraw  z  zakresu
administracji  publicznej,  w tym do wydawania decyzji  administracyjnych,  postano-
wień,  zaświadczeń,  a  także  do  poświadczania  za  zgodność  odpisów  dokumentów
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem;

2. załatwiania  w  imieniu  Burmistrza  Przasnysza  wszystkich  spraw,  do  których  mają
zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, w tym
do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń oraz podpisy-
wania pism w formie dokumentu elektronicznego kwalifikowanym podpisem elektro-
nicznym;

3. składania  jednoosobowo w imieniu  Miasta  Przasnysz  oświadczeń  woli,  w tym do
zawierania  umów cywilnoprawnych,  zarządu mieniem komunalnym oraz podejmo-
wania  czynności  w  toku  postępowań  przetargowych  w  ramach  udzielania  przez
Miasto  zamówień  publicznych,  w  tym  również  zamówień,  których  kwota  nie
przekracza 30.000 Euro;

4. podejmowania  czynności  w  zakresie  gospodarki  finansowej  Miasta  Przasnysz,
poprzez  podpisywanie  dokumentów  finansowych,  powodujących  powstanie
zobowiązań finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie bezgotówkowym oraz
zatwierdzania dowodów księgowych.

§ 2.
1. Upoważnienie zostaje udzielone na czas zajmowania stanowiska Zastępcy Burmistrza

Przasnysza do dnia odwołania ze stanowiska, z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Upoważnienia,  o  których mowa w pkt  3  i  4  zostają  udzielone  wyłącznie  na  czas

usprawiedliwionej nieobecności w pracy Burmistrza Przasnysza i wygasają z chwilą
powrotu jego do pracy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Przasnysza
/-/ Łukasz Chrostowski


